2020/5/20 cerhy-好研网

www.cerhy.com/tztb2020n/60714403.jhtml 1/2

海南省教育研究培训院文件

琼教研训〔2020〕33号

关于转发“第十四届全国初中英语教师教学基本功大赛暨教

学观摩研讨会”的通知

各市、县、自治县教育（教科）局教研机构，洋浦社会发展局教管办，省直属中学及高

校附中：

根据国家和教育部等部门关于做好新冠肺炎疫情防控工作的有关通知精神，经研究

决定，原定于2020年4月25日至30日在山东省青岛市召开的第十四届全国初中英语教师教

学基本功大赛暨教学观摩研讨会的基本功大赛现场授课环节推迟至今年下半年适当的时

间举行。本届活动的初中英语课堂教学优秀课展评（光盘课评选）、初中英语课堂教学

优秀课展评说课（录制形式）以及论文交流与评选照常举办，活动截止时间顺延至2020

年7月31日。相关要求通知如下：

一、参评人员

我省推选的参加第十四届全国初中英语教学观摩研讨会现场作课及课例光盘的选

手。

二、选手选拔方式

我省将从市县选送的初中课堂教学光盘中推选3人参加全国初中英语课堂教学优秀课

展评说课，推选25节初中英语课堂教学光盘课参加全国优秀课例评比活动，推选一批优

质论文参加评选。请各市县教研室、学校选拔或推荐教师参加以上项目的评选，并在6月

5日前把推荐人选的课例光盘及论文寄送到省教研院吴晓老师处（邮寄地址：海口市兴丹

路22号，邮编571100）。

三、其他

1.参评的费用及其他事项参照原通知。

2.联系方式

联系人：吴晓；联系电话：36652767；邮箱：wux112233@163.com

2020/5/20 cerhy-好研网

www.cerhy.com/tztb2020n/60714403.jhtml 2/2

海南省教育研究培训院

2020年5月15日

附件1：关于召开“第十四届全国初中英语教师教学基本功大赛暨教学观摩研讨会”

的通知

附件2：关于召开“第十四届全国初中英语教师教学基本功大赛暨教学观摩研讨会”

的补充通知

附件3：参赛细则

附件4：参赛教师推荐表

附件1：14届初中英语教师基本功大赛通知.doc

附件2： 14届初中英语教师基本功大赛补充通
知.doc

附件3： 参赛细则.doc

附件4： 参赛教师推荐表.doc

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202005/160008097pil.doc
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202005/16000809sxwu.doc
http://202.100.252.149/u/cms/www/202005/160008094jur.doc
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202005/160008092pqr.doc